
1/2

Servizio di supporto specialistico alla gestione e manutenzione di hardware e di

servizi informatici, formazione, reperibilità e pronto intervento per il periodo di 3 anni.

(CIG B44A81B47B) - Avviso di aggiudicazione

Oggetto:

00-02-00 - Direzione Generale

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE

Ente Regionale per il Diritto allo Studio Universitario di Sassari – Via Michele Coppino, 18 – 07100 Sassari (SS)

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO: Servizio di supporto specialistico alla gestione e manutenzione di

hardware e di servizi informatici, formazione, reperibilità e pronto intervento per il periodo di 3 anni. (CIG B44A81B47B)

 serviziTipo di appalto:

: € 93.765,00 IVA esclusaImporto complessivo dell’appalto

: € 59.850,00 IVA esclusaImporto a base d’asta

 17/02/2025, n. 155Data e numero determinazione di aggiudicazione:

SEZIONE IV: PROCEDURA

: minor prezzo ai sensi all’art. 50, comma 4, del D. Lgs 36/2023Procedura negoziata Criterio di aggiudicazione

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE

: 3Numero concorrenti invitati

  DENOMINAZIONE OPERATORE ECONOMICO NAZIONE PROV.

1 EXTRA INFORMATICA S.r.l. Italia SS

2 ITM TELEMATICA S.r.l. Italia SS

3 NEXIM ITALIA S.r.l. Italia S

: 2Numero di offerte ricevute



2/2

n PARTECIPANTE   MODALITÀ DI PARTECIP

AZIONE

 RIBASSO OFFERTO

1 EXTRA INFORMATICA S.r.l. 01992850907 Forma singola 5,50%

2 ITM TELEMATICA S.r.l. 01560530907 Forma singola 6,00%

 ItmTelematica S.r.l (piva n. 01560530907) avente sede legale nella Zona industriale Predda NieddaAggiudicatario:

Nord Strada 28, 07100 Sassari

 6 %Ribasso offerto:

: € 56.259,00 IVA esclusaImporto contrattuale

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI

 Dott. Mauro DeiddaResponsabile del progetto:

                                                                                                                                                                   

                                 Il Direttore Generale f.f.

Dott. Mauro Deidda


	SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE
	SEZIONE IV: PROCEDURA
	
	SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE
	Numero concorrenti invitati: 3
	Numero di offerte ricevute: 2
	
	SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI
	                                                                                                                                                                                                     Il 

		2025-02-18T12:25:54+0100
	Mauro Deidda
	Firmato digitalmente da


		2025-02-18T12:25:57+0100
	Ersu Sassari




